
  
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 26  »    апреля  2018 года  №  8/1

пос. Лопарево

О внесении изменений в постановление администрации
Лопаревского сельского поселения от 29.06.2012 года № 24

   В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим за-
конодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

   
1. Внести в постановление администрации Лопаревского сельского поселения

от 29.06.2012 года № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
администрацией Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Ко-
стромской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древес-
но-кустарниковой растительности и (или) ликвидацию травяного покрова на территории Ло-
паревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» 
следующие изменения:

         1.1. пункт 5 раздела II Административного регламента дополнить пунктом 5.1. следую-
щего содержания:
          « 5.1. Действие Административного регламента не распространяется на собственников 
земельных участков, не находящихся в муниципальной собственности (собственность на ко-
торые не разграничена)».

  Глава сельского поселения:                             В.А.Чистяков


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 26 » апреля 2018 года № 8/1
	пос. Лопарево

